БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	452558, «л2г26  ауылы   Совет урамы, 6

Тел./факс 2-41-82; E-mail: adm.ru

	452558. с. Алегазово,  ул. Советская, 6

Тел./факс 2-41-82; E-mail: adm.ru

          ?АРАР                                                                           РЕШЕНИЕ
от « 20  » сентября  2011 г. № 26

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения
 печатных предвыборных агитационных материалов
      На основании ст.54 п.7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.67 п.8 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Совет сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

      Выделить и оборудовать на территории сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

1) Доска объявлений с.Алегазово:

-около магазина «Ай», ул.Трактовая, д.20;
- около магазина «Ай», ул.Советская, д.66 ;
- около сельского дома культуры, ул.Октябрьская, д.14;
- около сельсовета, ул.Советская, д.6
2) Доска объявлений д.Буртаковка: около сельского клуба – ул.Мостовая, д.1
3) Доска объявлений д.Октябрьск: около конторы – ул. Центральная, д.1, около сельского клуба – ул. Центральная, д.17
4) Доска объявлений д.Большекызылбаево: около сельского клуба ул.Революционная, д.22
5) Доска объявлений д.Сосновка: около дома Миниахметова Б., д.18
6) Доска объявлений д.Мелекасово: около магазина ИП Шариповой Р.Г., ул.Мира, д.3
7) Доска объявлений д.Бургаджино: ул.Советская, между фельдшерско – акушерским пунктом и магазином Баймухаметова З.
8) Доска объявлений д.Малокызылбаево: около магазина ИП Валиева А.Б., д.9
9) Доска объявлений д.Ай, около дома Минко М., д.3
Глава сельского поселения                                               Т.М. Валитов